
  

ZA R ZĄ D ZEN IE  Nr 6 3 /2 01 9  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 

17  lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej 

 
Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 

17 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej Regulaminu świadczeń 

dla studentów Politechniki Rzeszowskiej z późn. zm. (dalej: Regulamin), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się wypłatę świadczeń, o których mowa w ust. 1, łącznie za pierwsze dwa 

miesiące semestru zimowego lub semestru letniego, w terminie odpowiednio do 30 

listopada lub 30 kwietnia, z uwzględnieniem ust. 2a.”; 

2) w § 15 Regulaminu po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„W roku akademickim 2019/2020 dopuszcza się wypłatę świadczeń, o których mowa 

w ust. 1, łącznie za pierwsze dwa miesiące semestru zimowego, w terminie do 15 

grudnia.”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 17 lipca 2019 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.  

 


